Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

пятого созыва

5-е заседание

РЕШЕНИЕ№5/1

14 февраля 2011 года                                                                                       п. Вурнары

О ежегодном отчете главы Вурнарского района

Чувашской Республики о результатах деятельности

по исполнению своих полномочий в решении вопросов

местного значения.

Рассмотрев отчет главы Вурнарского района Чувашской Республики о результатах деятельности по исполнению своих полномочий в решении вопросов местного значения, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет главы Вурнарского района Чувашской Республики о результатах деятельности по исполнению своих полномочий в решении вопросов местного значения.

2. Отметить положительные тенденции развития Вурнарского района Чувашской Республики.

3. Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации Вурнарского района, предприятий, учреждений и организаций, главам сельских и городского поселений руководствоваться поставленными задачами в работе на 2011 год.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами администрации Вурнарского района С. Н. Войтенко

Глава Вурнарского района

Чувашской Республики
                                     А.И. Кузьмин